
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  28.08.2015                        № 913                           г. Новошахтинск 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 06.05.2014 № 573 
 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в учреждении системы профи-
лактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации города от 06.05.2014 № 573 «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города»: 
1.1. В приложении № 2: 
1.1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их 

прав при Администрации города Казаченко Елену Егоровну. 
1.1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при Администрации города Литвинчук Юлию Николаевну, исполняющую обязанности ди-
ректора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения 
Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних            
г. Новошахтинска» в качестве члена комиссии (по согласованию). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Админи-
страции города по социальным вопросам Е.И. Туркатову. 
 

 
Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
комиссия по делам несовершеннолетних  
и защите их прав при Администрации города 


